

Nabór wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne oraz o przyznanie bonu szkoleniowego

Dariusz Żywina 03.01.2018



Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu ogłasza nabór wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne oraz o przyznanie bonu szkoleniowego. Szkolenie musi prowadzić do zdobycia kwalifikacji w zawodach wskazanych jako deficytowe w województwie lub powiecie określone w aktualnym Barometrze zawodów lub wynikać z potrzeb konkretnych pracodawców.

ZASADY NABORU WNIOSKÓW

Czas trwania naboru:	Od 4 stycznia 2018 r. do 30 marca 2018 r. <u>Urząd zastrzega sobie prawo do wcześniejszego wstrzymania naboru wniosków w przypadku wyczerpania limitu środków finansowych</u>
Termin rozpatrzenia wniosków:	30 dni od dnia złożenia wniosku
Wysokość kwoty do rozdysponowania w ramach ogłoszonego naboru:	70 000,00 zł.
Charakterystyka osób, które mogą ubiegać się o skierowanie na szkolenie	Osoby bezrobotne do 30 roku życia , którym ustalono II profil pomocy oraz które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, w tym w szczególności: <ul style="list-style-type: none">• bezrobotne długotrwale,• bezrobotne z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,• bezrobotne o niskich kwalifikacjach. <u>W przypadku osób do 25 roku życia przystąpienie do projektu musi nastąpić w ciągu 4 miesięcy od dnia ostatniej rejestracji w Urzędzie Pracy</u>
Wymagane załączniki:	Zaznaczamy, że do wniosków należy dołączyć uprawdopodobnienie co najmniej 3-miesięcznego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Realizacja wniosków nastąpi na podstawie porozumienia w sprawie

	zatrudnienia osoby bezrobotnej po ukończonym szkoleniu indywidualnym zawartego pomiędzy PUP Zamość, Pracodawcą a Wnioskodawcą. Zatrudnienie musi nastąpić w ciągu 28 dni od zakończenia szkolenia.
Miejsce składania wniosków:	Sekretariat Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu w godzinach pracy Urzędu (pok. Nr 28). W przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku decyduje data wpływu wniosku do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu.
Tryb rozpatrywania wniosków:	Wnioski będą rozpatrywane na zasadach ustalonych w Kryteriach organizacji szkoleń dla osób bezrobotnych i innych uprawnionych osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zamościu zamieszczonym na stronie internetowej.
<p>Powyższe szkolenia realizowane będą w ramach projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Zamość i powiecie zamojskim (III)” finansowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI).</p>	

Więcej informacji można uzyskać pod numerami tel. **/84/ 638-33-61**.

Załączniki

[Wniosek o przyznanie bonu szkoleniowego](#)

[Uprawdopodobnienie zatrudnienia](#)

[Wniosek o skierowanie na szkolenie indywidualne POWER](#)